
Vinařství Maláník-Osička
Mikulčice Slovácko

Vítejte na prezentaci



Obsah

Prezentace vinařství

Úvod

Služby

Degustace vín

Ubytování v rodinném penzionu

Pěstování révy vinné a výroba vín

Ocenění vín a reference zákazníků

Katalog vín / Interaktivní objednávka

Fotogalerie a historie vinařství

Obec Mikulčice

Jak se k nám dostanete?

Kontakt



Vinařství Maláník-Osička s.r.o. je malou rodinnou 

firmou zabývající se pěstováním vinné révy

a výrobou kvalitních přívlastkových vín, navazuje na 

dlouholetou rodinnou tradici vinařů. 

Úvod
Pár slov o vinařství

Vinice se rozkládají jihozápadně od obce Mikulčice. 

Kvalita práce a kvalita produktů našeho vinařství 

se odráží v řadě získaných ocenění.



Filozofie vinařství

„Každé víno se podobá svému tvůrci. Je zrcadlem jeho umu, šikovnosti, píle a vytrvalosti.

V každém víně jsou vinařovy vrásky i směvy, radosti i smutky, úspěchy i prohry.

Chvalme víno a prokaž me mu službu úcty, aby se za nás nemuselo stydět.”

Při výrobě vín se řídíme mottem:



Vinařství Maláník-Osička s.r.o. je rodinnou 

firmou zabývající se pěstováním vinné révy a 

výrobou kvalitních přívlastkových vín, které si 

můžete u nás zakoupit.

V našem vinařství provádíme řízené degustace 

s prohlídkou vinařství pro vaše soukromé i 

firemní akce s možnosti ubytování. Jsme tu pro 

hosty, kteří touží poznat krásu jižní Moravy..

Poskytujeme ubytování v rodinném penzionu, 

které se nachází v prostorách rodinného 

vinařství, v lokalitě „Těšických búd“ v obci 

Mikulčice.

Služby
Pěstování vinné révy a výroba vína. 
Degustace ve vinném sklepě.
Ubytování v rodinném penzionu.



Hledáte vinný sklep s tradiční moravskou 

atmosférou, na kterou jen tak nezapomenete?

Posezení u vína ve vinařském sklípku zahrnuje 

prohlídku vinařství a degustaci až 10 vzorků v 

délce 2 hodin. Kromě degustace ve vinařství 

zajišťujeme degustace u zákazníka.

Kapacita degustace: min. 4 a max. 15 hostů.

Cena degustace: 350,- Kč / na 1 osobu.

Degustace
Ochutnávky vín

Kontaktujte nás



Vinařská oblast Slovácka v Mikulčicích je vhodná pro 

cykloturistiku a je charakteristická množstvím folklorních 

a vinařských akcí.

Rodinný penzion našeho vinařství nabízí ubytování ve 

čtyřech moderně zařízených pokojích, které disponují 

vlastním sociálním zařízením, s kapacitou 15 lůžek

(3x třílůžkový, 1x šestilůžkový).

Hostům je k dispozici nově vybavená kuchyňka, 

společenská místnost a posezení na venkovní terase.

Cena na osobu činí 530,- Kč až 580,- Kč za 1 noc

podle délky pobytu. V ceně balíčků je 1 láhev vína!

Rodinný penzion
Ubytování

Kontaktujte nás



Reference
Ocenění vín

Kvalita práce a kvalita produktů Vinařství 

Maláník-Osička s.r.o. se odráží v řadě 

získaných ocenění.

Naše vinařství získalo například zlatou medaili 

Salonu vín České republiky. Salon vín České 

republiky představuje kolekci sta nejlepších 

moravských a českých vín.

Na webu uvádíme přehled získaných ocenění 

vín, které jsme získali v národních

a mezinárodních soutěžích v letech 1984-2023.

Desítky získaných cen je uveden na webu.



Bílá vína z vinařství Maláník-Osička jsou 

proslulá svou svěžestí a aromatičností, která 

dokonale odráží oblast Jižní Moravy.

Bílá vína

Tato vína jsou charakteristická svou světle 

žlutou až zlatavou barvou a bohatým buketem, 

který často zahrnuje tóny citrusů, jablek, hrušek 

a květin, s jemnými minerálními podtóny.

Odrůdy bílých vín: “Chardonnay, Pálava, 

Aurelius, Ryzlink rýnský, Tramín červený, Děvín, 

Sauvignon, Veltlínské zelené, Rulandské šedé …”



Červená vína
Červená vína jsou známá svou bohatou

a komplexní chutí, která je výsledkem pečlivé péče 

a ideálních klimatických podmínek.

Tato vína se vyznačují hlubokou barvou, která se 

pohybuje od rubínové po granátovou,

a silným aromatickým profilem, který zahrnuje 

tóny červeného a černého ovoce, jako jsou třešně, 

černý rybíz a švestky, doplněné kořeněnými

a někdy i lehce kouřovými tóny. V chuti jsou tato 

vína plná a vyvážená, s jemnými tříslovinami

a dlouhým, harmonickým závěrem.

Odrůdy červených vín: “Cabernet Moravia, 

Cabernet Sauvignon, Zweigeltrebe, Pinot Noir, 

Fratava, Dornfelder, Merlot  …



Růžová vína
Růžová vína představují svěží a ovocný zážitek, 

ideální pro letní osvěžení, která podtrhuje jejich 

ovocný charakter.

Tato vína se vyznačují světle růžovou

až lososovou barvou a svěžím aromatickým 

profilem, ve kterém dominují tóny červeného 

ovoce jako jahody, maliny a rybíz, často doplněné 

jemnými květinovými a citrusovými tóny. Odrůdy 

růžových vín: “Rosé, Zweigeltrebe …”



Stáhnout a otevřít soubor PDF. Po vyplnění objednávky soubor PDF uložit.
Objednávku můžete odeslat na e-mail: “vladimir.osicka@vinarstvimalanik.cz”.

Katalog vín PDF
Objednávkový formulář zákazníka



Bílá vína
Ceník - strana 1

ID Odrůda Množství Přívlastek Ročník
Cena v Kč
vč.DPH
/ láhve

Napište
počet lahví/ks

Cena 
celkem v 

Kč vč. DPH

B3 Mery 0,75 l Moravské zemské, 
polosuché 2022 18 12 7,5 6,1 24 169 Kč 0 0

B5 Veltlínské zelené 0,75 l Pozdní sběr, suché 2022 22 14 2,4 5,7 20 189 Kč 0 0

B6 Aurelius                0,75 l Pozdní sběr, suché 2021 22 14 0 7,2 23 189 Kč 0 0

B7 Aurelius                0,75 l Pozdní sběr, 
polosuché 2022 22 13 4,5 6,6 22 189 Kč 0 0

B9 Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr, suché 2022 23 13 4,6 5,8 21 189 Kč 0 0

B10 Chardonnay  0,75 l Pozdní sběr,suché 2020 22 12 0,5 6,4 23 189 Kč 0 0

B11 Chardonnay  0,75 l Pozdní sběr,suché 2021 23 13 0,5 6,5 22 189 Kč 0 0

B12 Chardonnay  0,75 l Pozdní sběr,suché 2022 22 14 3,3 5,9 22 189 Kč 0 0

Cu
ke

rn
at

os
t

Al
ko

ho
l

Zb
yt

. c
uk

r
Ky

se
lin

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.



Bílá vína
Ceník - strana 2

ID Odrůda Množství Přívlastek Ročník
Cena v Kč
vč.DPH
/ láhve

Napište
počet lahví/ks

Cena 
celkem v 

Kč vč. DPH

B13 Viogner 0,75 l Pozdní sběr,suché 2020 21 12 1,2 6,1 24 199 Kč 0 0

B14 Viogner 0,75 l Moravské zemské, 
suché 2021 23 14 0,5 6,4 23 199 Kč 0 0

B15 Viogner 0,75 l Moravské zemské, 
suché 2022 22 13 0,5 5,4 21 199 Kč 0 0

B18 Rulandské šedé 0,75 l Pozdní 
sběr,polosuché 2022 22 13 4,5 6,6 25 199 Kč 0 0

B20 Ryzlink rýnský 0,75 l Pozdní sběr, suché 2021 22 13 0,5 6,9 24 189 Kč 0 0

B21 Ryzlink rýnský 0,75 l Pozdní sběr, 
polosladké 2021 22 12 12 6,9 24 189 Kč 0 0

B22 Ryzlink rýnský 0,75 l Pozdní sběr, suché 2022 23 14 1 7 25 189 Kč 0 0

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.



Bílá vína
Ceník - strana 3

ID Odrůda Množství Přívlastek Ročník
Cena v Kč
vč.DPH
/ láhve

Napište
počet 

lahví/ks

Cena 
celkem v 

Kč vč. DPH

B25 Tramín červený 0,75 l Pozdní sběr, 
polosuché 2020 23 13 9,8 6,2 26 229 Kč 0 0

B27 Tramín červený 0,75 l Pozdní sběr, 
polosladké 2022 24 13 23 6,8 31 229 Kč 0 0

B29 Pálava 0,75 l Výběr z hroznů, 
polosladké 2022 25 13 36 6,4 27 239 Kč 0 0

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.



Červená a růžová vína
Ceník - strana 4

ID Odrůda Množství Přívlastek Ročník
Cena v Kč
vč.DPH
/ láhve

Napište
počet lahví/ks

Cena 
celkem v 

Kč vč. DPH

C1 Rosé 22 0,75 l Moravské zemské, 
polosuché 2022 21 12 6,6 6,2  189 Kč 0 0

C3 Fratava 0,75l Pozdní sběr, suché 2020 22 12 0,5 4,8 23 189 Kč 0 0

C4 Fratava 0,75l Pozdní sběr, suché 2021 22 12 0,5 5,1 23 199 Kč 0 0

C5 Merlot 0,75 l Pozdní sběr, suché 2020 22,6 12 0,5 4,6 23 229 Kč 0 0

C7 Zweigeltrébe 0,75 l Pozdní sběr, suché 2021 22 13 0,5 5,3 24 189 Kč 0 0

C8 Zweigeltrébe 0,75 l Pozdní sběr, suché 2019 21 12 0,5 5,8 23 169 Kč 0 0

C9 Cabernet 
Moravia 0,75 l Pozdní sběr, suché 2021 22 12 0,5 4,9 21 189 Kč 0 0

C10 Cabernet 
Moravia 0,75 l Moravské zemské 

víno, suché 2020 20 12 0,5 4,6  169 Kč 0 0

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.



Červená a růžová vína
Ceník - strana 5

ID Odrůda Množství Přívlastek Ročník
Cena v Kč
vč.DPH
/ láhve

Napište
počet lahví/ks

Cena 
celkem v 

Kč vč. DPH

C11 Pinot noir 
Barrique 0,75 l Výběr z hroznů, 

suché 2018 25,5 13 0,5 5,8 26 390 Kč 0 0

C12
Cabernet 
Sauvignon 
Barrique

0,75 l Výběr z hroznů,
suché 2018 24,2 14 1,1 6,5 29 390 Kč 0 0

C13 Cabernet 
Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr,

suché 2019 23 13 0,5 4,6 24 249 Kč 0 0

C14 Cabernet 
Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr, suché 2020 22 12 0,5 5 24 229 Kč 0 0

C15 Cabernet 
Sauvignon 0,75 l Výběr z hroznů, 

suché 2021 24,5 14 0,8 5,5 27 249 Kč 0 0

C16 Pinot noir 0,75 l Pozdní sběr, suché 2020 23 12 0,5 5 22 229 Kč 0 0

C17 Pinot noir 0,75 l Výběr z hroznů, 
suché 2021 25 15 1 5 26 249 Kč 0 0

Cuk
er

na
to

st
Alk

oh
ol

Zb
yt

. c
uk

r
Kys

el
in

y
Be

zc
uk

er
ný

 
ex

tr
ak

t

Vyplnit objednávku v  PDF.



Shrnutí objednávky a formulář zákazníka
Ceník - strana 6

Jméno a příjmení:

Název firmy:

IČ:

E-mail:

Mobil:

Objednavatel:

DIČ:

Otevřít katalog v PDF a vyplnit tabulku. Adresa fakturační:

Ulice + č.p. (č.ev.):

Město:

Vyplňte adresu dodání, pokud je jiná, než fakturační:

PSČ:

Ulice + č.p. (č.ev.):

Město: PSČ:

Počet lahví
bílá vína v ks

Počet lahví
červená vína v ks

Cena celkem
s DPH v Kč

Cena celkem
bez DPH v Kč

Objednávka celkem 
/ počet lahví

Objednávka celkem
/ počet kartonů

ks ks ,- Kč ,- Kč ks ks

Formulář zákazníka



Partneři
Podporujeme

Souznit s přírodou a být pokorný k přírodě - a nejen k 

ní - takovými ušlechtilými činy své motto, kterým se 

řídí ve svém vinařství i v životě již 4. generaci, beze 

zbytku naplňují. Děkujeme! 

Nemocnice TGM Hodonín

Děkujeme pěkně rodinnému Vinařství Maláník-Osička 

s.r.o. z Mikulčic za dnešní lahodný dárek pro naše 

zdravotníky! Věnovalo zdravotníkům TGM nemocnice

10 kartonů vinných moštů ze své nové produkce!

URL:  Nemocnice TGM Hodonín

https://www.nemho.cz/


Fotogalerie



Vinařství vychází z dlouholeté vinařské 

tradice, která začala v roce 1960, kdy 

Štěpán Maláník ukončil studia na 

Vinařské škole ve Valticích a v roce 1967 

vysadil první vinice.

Vinařství obhospodařuje 6ha vinic, 

rozkládajících se jihozápadně od obce 

Mikulčice, v podoblasti Slovácké, viniční 

trati Kněžské, kde jsou pěstovány bílé

a červené odrůdy.

Fotogalerie
Historie
Historie vinařství a réva vinná



Fotogalerie



Obec Mikulčice
Jak se k nám dostanete?

Odkaz na Google Maps: “Vyhledat trasu - zde!”

Adresa: 
Mikulčice č. ev. 166, 696 19 Mikulčice

https://maps.app.goo.gl/A5rTMKZrx53KTFsa7


Nejstarší písemná zmínka o vsi pochází z roku 1131 

(Miculcici). Mikulčice je obec v okrese Hodonín v 

Jihomoravském kraji, 7 km jihozápadně od 

Hodonína při hranici se Slovenskem. Žije zde 

přibližně 2 000 obyvatel. URL: www.mikulcice.cz

Dne 24. června 2021 obcí prošlo tornádo s extrémní 

bouří, zasažena byla přibližně třetina obce.

Slovanské hradiště Mikulčice je významné 

hradisko z doby velkomoravské nacházející se 

zhruba tři kilometry jihovýchodně od Mikulčic.

Obec Mikulčice

Slovanské Hradiště v Mikulčicích

https://www.mikulcice.cz/
https://www.masaryk.info/slovanske-hradiste-mikulcice/


Webové stránky 
Internetový obchod

Kde nás najdete? LinkedIn a Facebook

URL 2:

URL 3: 

Web / E-shop

● Tradice vinařství a pěstování révy vinné

● Degustace vín a ubytování v penzionu

● Prodej vín v Internetovém obchodu

• www.vinarstvimalanik.cz

• https://www.facebook.com

• https://www.linkedin.com/

URL 1:

http://www.vinarstvimalanik.cz
https://www.facebook.com/vinarstvimalanik.cz?locale=cs_CZ
https://www.linkedin.com/in/vladim%C3%ADr-osi%C4%8Dka-74345275/


Kontakty

Mikulčice 261, 696 19 Mikulčice

IČ: 28318901 / DIČ: CZ 28318901

Fakturační adresa / IČ, DIČ

Mikulčice č. ev. 166, 696 19 Mikulčice

Adresa provozovny

+420 / 723 330 082

Telefon

vladimir.osicka@vinarstvimalanik.cz

Email

Vinařství Maláník-Osička s.r.o.



Děkujeme za pozornost
Vladimír Osička a kolektiv

Vinařství Maláník-Osička s.r.o.


